



## Stjernqvist ApS

Frederikssundsvej 114A  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 38 13 39 42

# Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021

---

Niels Christian Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stjernqvist ApS  
Frederikssundsvej 114A  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 13 39 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 26. oktober 2016

Hjemsted: København

### Direktion

Niels Christian Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med køreskole samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 203.849, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 99.687.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets aktionærer har i regnskabsåret eftergivet gæld for 512.922 kr.

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2021. Det forventes således at selskabskapitalen vil blive retableret indenfor nærmeste fremtid.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>153.756</b>	<b>3</b>
Personaleomkostninger	1	-262.337	-331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-89.094	-137
Andre driftsomkostninger		-35.784	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-233.459</b>	<b>-465</b>
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	-27.600	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>-261.059</b>	<b>-468</b>
Skat af årets resultat	4	57.210	103
<b>Årets resultat</b>		<b>-203.849</b>	<b>-365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-203.849	-365
		<b>-203.849</b>	<b>-365</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		27.047	0
Goodwill		18.333	38
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>45.380</b>	<b>38</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38
Indretning af lejede lokaler		246.944	56
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>246.944</b>	<b>94</b>
Deposita		74.414	70
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>74.414</b>	<b>70</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>366.738</b>	<b>202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.913	83
Andre tilgodehavender		26	0
Udskudt skatteaktiv		149.563	108
Selskabsskat		3.779	0
Periodeafgrænsningsposter		32.812	46
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.093</b>	<b>237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.459</b>	<b>104</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>315.552</b>	<b>341</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>682.290</b>	<b>543</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-149.687	-458
<b>Egenkapital</b>		<b>-99.687</b>	<b>-408</b>
Anden gæld		26.102	11
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.102</b>	<b>11</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.863	216
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	337
Anden gæld		200.263	149
Periodeafgrænsningsposter		369.749	238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>755.875</b>	<b>940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>781.977</b>	<b>951</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>682.290</b>	<b>543</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-458.760	-408.760
Tilskud fra koncern	0	512.922	512.922
Årets resultat	0	-203.849	-203.849
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-149.687</b>	<b>-99.687</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	255.227	326
Andre omkostninger til social sikring	7.110	5
	<u>262.337</u>	<u>331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.941	0
Andre finansielle omkostninger	10.659	4
	<u>27.600</u>	<u>4</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.779	0
Årets udskudte skat	-41.255	-103
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12.176	0
	<u>-57.210</u>	<u>-103</u>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	75.000	100.000
Tilgang i årets løb	33.575	0
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>33.575</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	75.000	61.667
Årets afskrivninger	6.528	20.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-75.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>6.528</u>	<u>81.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>27.047</u></b>	<b><u>18.333</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	175.000	164.274
Tilgang i årets løb	0	251.130
Afgang i årets løb	-175.000	-164.274
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>251.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	136.667	108.443
Årets afskrivninger	38.333	60.017
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-175.000	-164.274
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.186</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>246.944</u></b>



## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### Leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 270.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-04 17:37:24Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-05-04 18:15:57Z

NEM ID 

## Niels Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-04 19:58:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2E1B6-PLU5Q-Y6FYW-J50EE-H0A2V-D01EK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>